令和７年７月吉日

尼崎商工会議所サムライ研究会メンバー 各 位

平素は本研究会の運営につき格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件につき下記の通り開催させていただきますので、万障お繰り合わせの上、

是非、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

■日  時：令和７年７月２２日（火）18時 30分～20時 00分（定例会）
20時 15分～22時 00分（懇親会）

■内  容：・パネルディスカッション
       6士業の先生方に登壇いただき、
       各士業の制度（試験・登録・更新など）、業務領域、業務内容、
       現状と今後の課題について議論いただきます

      ・グループワーク
       各士業の現状と今度の課題をテーマに情報交換していただきます。

■場  所：尼崎商工会議所 ７階７０１会議室（尼崎市昭和通３－９６）
      ※懇親会は「さかなや道場 阪神尼崎店」で実施いたします。

ＨＰ： https://sakanayadojo.com/hanshin/

■参 加 費：【定例会】
       無料

       ※一般の方（１２士業資格取得者に限る）１，０００円（初回参加は無料）
      【懇親会】

 ２，５００円（懇親会参加費は“事前振込”とさせていただきます）
※振込先は別途ご連絡いたします。

※参加費は７月１８日（金）までにお振込みください。

※振込手数料はご負担願います。

※参加費ご入金後、７月１８日（金）以降のキャンセルは、参加費のご返金はできま

せんのでお含みおきください。

■お申込み：ご出欠につきメールフォームから７月１５日（火）までにご回答ください。

■問合せ先：尼崎商工会議所 産業部 経営支援グループ 古城・藤岡

 samurai@amacci.or.jp TEL 06-6411-2254までお願いいたします。

下記ＵＲＬまたはＱＲコードの専用フォームからご返信ください

https://ssl.form-mailer.jp/fms/69042c24846815

尼崎商工会議所サムライ研究会７月定例会（７/２２）

サムライ研究会７月例会
令和のサムライを語る

https://sakanayadojo.com/hanshin/
mailto:samurai@amacci.or.jp
https://ssl.form-mailer.jp/fms/69042c24846815